
RADA POWIATU 
hodniegO 

MOZOW eck 
UCHWAŁA NR V / / 2024 

RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego na 2025 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz 107) oraz 47 ust. 2 statutu 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwalonego Uchwałą Nr XXXI/216/2018 
Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 20 września 2018 r. (Dz. U. Woj. 
Maz. z 2018 roku, poz. 9509), zmienionego Uchwałą Nr II / 24 /2018 Rady Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego z dnia 19 grudnia 2018 roku (Dz. U. Woj. Maz. z 2019 
roku poz. 602) oraz uchwałą Nr VII / 67 / 2019 Rady Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego z dnia 19 września 2019 roku (Dz. U. Woj. Maz. z 2019 roku, poz. 
11782), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

1. Zatwierdza się plany pracy następujących komisji Rady Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego na 2025 rok: 

1. Komisji Porządku Publicznego i Obronności, 
2. Komisji Budżetu, Finansów, Gospodarki Mieniem i Promocji, 
3. Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska, 
4. Komisji Oświaty, Kultury i Polityki Społecznej. 

w brzmieniu stanowiącym załączniki nr 1,2 „3 i 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym wyżej wymienionych 
komisji stałych Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEW/ cY 

Mi ąfaJewsk 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nry/.L/2024 
Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO I OBRONNOŚCI RADY POWIATU 

WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO NA 2025 ROK 

1. Omawianie projektów uchwał na sesję rady Powiatu Warszawskiego 

Zachodniego w zakresie kompetencji Komisji Porządku Publicznego 

i Obronności. 

2. Omówienie zagrożeń narkotykowych oraz ocena ich wykrywalności na terenie 

Powiatu. Omawianie stanu bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

3. Omawianie strategii umożliwiającej dalsze działania rozwojowe dla dzieci 

szkolnej w ośrodku szkoleniowym Ognik działającej przy Komendzie 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej (komisja wyjazdowa). 

4. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok. 

5. Omawianie propozycji do budżetu na 2026 rok. 

6. Opiniowanie budżetu na 2026 rok. 

PRZEWO/ZĄCY 
atu 

MJc"t,t"aJewski 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/ 3y2024 
Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU FINANSÓW, GOSPODARKI MIENIEM I PROMOCJI 

RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 
NA 2025 ROK 

Luty/Marzec 
1. Opiniowanie uchwał na sesję. 
2. Sprawy bieżące. 

Kwiecień/Maj 
1. Opiniowanie uchwał na sesję. 
2. Sprawy bieżące. 

Czerwiec 
1. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok oraz uzgodnienie 

opinii komisji dotyczącej udzielenia absolutorium dla Zarządu. 
2. Wstępna analiza dotycząca realizacji budżetu powiatu. 
3. Opiniowanie uchwał na sesję. 
4. Sprawy bieżące 

Wrzesień 

1. Analiza realizacji dochodów powiatu w związku z niestabilną sytuacją w kraju. 
2. Propozycje do projektu budżetu na 2026 rok. 
3. Opiniowanie uchwał na sesję 
4. Sprawy bieżące. 

Październik 
1. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2025 roku. 
2. Opiniowanie uchwał na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 

Listopad/ Grudzień 
1. Opiniowanie projektu budżetu na 2026 rok. 
2. Opiniowanie uchwał na sesję. 
3. Sprawy bieżące. / 

A CV 
R atu 

M/"Gaiewski 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V / 2024 
Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI INFRASTRUKTURY I OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 
NA 2025 ROK 

Styczeń - marzec. 
1. Omówienie, zaopiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady PWZ. 
2. Spotkanie z przedstawicielem Zarządu Dróg Powiatowych 
i omówienie etapu przygotowań dla zadań z planu na 2024 rok. 

Czerwiec. 
1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady PWZ. 
2. Omówienie wykonania budżetu w zakresie infrastruktury za rok 2024. 

Wrzesień - październik. 
1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady PWZ. 
2. Omówienie wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2025 roku. 
3. Przygotowanie wniosków do budżetu na rok 2026. 

Listopad. 
1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady PWZ. 
2. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2026 rok 

Grudzień. 
1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na Sesje Rady PWZ. 
2. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2026 rok. 

vat 

M9"GayewSk" 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/ 2024 
Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 
NA 2025 ROK 

Styczeń - Opiniowanie uchwał przedkładanych przez zarząd. Ocena możliwości 
i zasobów systemu oświatowego w zakresie opieki nad zdrowiem psychicznym 

młodzieży. 

Luty - Opiniowanie uchwał przedkładanych przez zarząd. Analiza potencjału 
i możliwości Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych PWZ. 
Komisja wyjazdowa w Zespole Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych PWZ 

Marzec - Opiniowanie uchwał przedkładanych przez zarząd. Omówienie spraw 
proponowanych przez przewodniczącego i członków komisji. 

Kwiecień - opiniowanie uchwał przedkładanych przez zarząd. Wizyta 
w wydziale Oświaty Powiatu Warszawskiego Zachodniego. Zapoznanie się 
z zasobami oświatowymi Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

Maj - Opiniowanie uchwał przedkładanych przez zarząd. Omówienie spraw 
proponowanych przez przewodniczącego i członków komisji 

Czerwiec - Opiniowanie uchwał przedkładanych przez zarząd. Wizyta komisji 
w Centrum Pomocy Rodzinie Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

Wrzesień - Opiniowanie uchwał przedkładanych przez zarząd. Omówienie spraw 
proponowanych przez przewodniczącego i członków komisji. 

Październik - Opiniowanie uchwał przedkładanych przez zarząd. Omówienie spraw 
proponowanych przez przewodniczącego i członków komisji 

Listopad - Opiniowanie uchwał przedkładanych przez zarząd. Omówienie spraw 
proponowanych przez przewodniczącego i członków komisji 

Grudzień - Opiniowanie uchwał przedkładanych przez zarząd. Omówienie spraw 
proponowanych przez przewodniczącego i członków komisji 

PRZEW.i/ cl, 

Mi „Gaj- wski 



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego w sprawie 
zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Warszawskiego 

Zachodniego na 2025 rok 

Zgodnie z 47 ust. 2 statutu Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
uchwalonego Uchwałą Nr XXXI/216/2018 Rady Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego z dnia 20 września 2018 r. (Dz. U. Woj. Maz. z 2018 roku, poz. 
9509), zmienionego Uchwałą Nr II / 24 /2018 Rady Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego z dnia 19 grudnia 2018 roku (Dz. U. Woj. Maz. z 2019 roku poz. 602) 
oraz uchwałą Nr VII / 67 / 2019 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 
19 września 2019 roku (Dz. U. Woj. Maz. z 2019 roku, poz. 11782), komisje 
przedkładają Radzie swoje plany pracy. 

Komisje działają zgodnie z rocznymi planami pracy, które podlegają 
zatwierdzeniu przez Radę Powiatu. 

Mi Gajewsk 


